
UCHWAŁA NR 32/1097a/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia pełniącego obowiązki dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy  
 
            Na podstawie art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.1) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 254 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 
                    
 § 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto dla p. Marka Staszczyka – pełniącego 
obowiązki dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Bydgoszczy  
w wysokości 2,0-krotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze 
przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, 
ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 6 sierpnia 
2015 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1448, z 2013 r. poz. 700, 991, 1446, 1611, z 2014 r. 
poz. 312, 486, 529, 768, 822, 970 oraz  z 2015 r. poz. 211, 541, 591, 933, 1038 i 1045. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1645 oraz z 2014 r. poz. 1877. 


